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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Procedurer for handskeskift ved skift af
arbejdsopgaver og arbejdsafbrydelser, styring af holdbarhed på
fødevarer i anbrud og ris tilsat sushi-zu samt procedurer ved
pakning af online ordrer, herunder tidsstyring og oplysninger
som sikrer, at sushi fortæres eller kasseres senest 3 timer efter
produktionsstart.
Vejledt om løsningsmodel med påsætning af dato for anbrud
på fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Rengøring under køleborde bag disk samt
under udstyr og inventar i køkken er kontrolleret.
Følgende er konstateret: På gulve under køleborde bag disk
samt under udstyr og inventar i køkken er der ansamling af
snavs og tabte produktrester. Der er på kontroltidspunktet ikke
risiko for forurening af fødevarer og virksomheden oplyser, at
de straks går i gang med rengøring.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om reglerne for rengøring.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligeholdelse af
lokaler.
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Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes i god stand.
Følgende er konstateret: Gulv bag disk, herunder i område ved sushi produktion er slidt og fugtskadet.
Vinylgulv i baglokale er ikke tætsluttende til kanter og der er ikke afsluttet med gulvliste. Bundstykke ved
yderdør i baglokale er beskadiget og der kan være risiko for utæthed.
Malede dørkarme og gulvlister er nogle steder beskadiget. Dørkarme, gulvlister og vægge trænger til maling.
Hylder i stort køleskab i baglokale er begyndende rustne.
Insektnet for vindue som ønskes åben ud mod omgivelser er ikke monteret.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Går straks i gang med opfølgning på ovenstående
Indskærpelsen medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret egenkontrollens gennemførelse og resultater vedrørende
modtagekontrol, opbevaringstemperatur, varmebehandling, indfrysning af fisk og overholdelse af 3-timers regel
for færdigproduceret sushi for perioden fra den 1. juni 2023 til dags dato. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Registrering er dækkende for virksomhedens
aktiviteter, risikoaktiviteter, kontaktoplysninger og korrekt CVR og p. nr.


